Zatacznik Nr 2 do Uchwaty
Nr VI/53/2011

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 09.06.2011 r.

Zmiany w planie wydatkow Powiatu Gryfinskiego na 2011 rok

Zwie¢kszenia Zmniejszenia
Dzial| Rozdzial A%% blnieni v wovm
zial| Rozdzial) 3§ yszezegolniente Ogélem o Wydatki Ogélem o Wydatki
Wydatki biezace . Wydatki biezace .
majatkowe majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zadania w zakresie 200000 2 000.00
63003 upowszechniania turystyki ’ ’
dotacje na zadania biezace 2 000,00 2 000,00
Promocja jednostek samorzqdu 1 000.00 1 000.00
75075 terytorialnego ) ,
$wiadczenia na rzecz osob
i 1 000,00 1 000,00
izycznych

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00
dotacje na zadania biezace 5 000,00 5 000,00
75495 Pozostata dziatalnos¢ 1 000,00 1 000,00
swiadczenia na rzecz osob
fizycznych 1 000,00 1 000,00
75818 Rezerwy ogolne i celowe 104 289,67 104 289,67 5 000,00 5 000,00
wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych 104 289,67 104 289,67 5 000,00 5 000,00
80102 Szkoly podstawowe specjalne 17 200,00 17 200,00




Zmiany w planie wydatkow Powiatu Gryfinskiego na 2011 rok

Dzial

Rozdzial

Wyszczegollnienie

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Ogotem

w tym

Wydatki biezace

Wydatki
majatkowe

Ogotem

w tym

Wydatki biezgce

Wydatki
majatkowe

4

6

7

9

10

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

17 200,00

17 200,00

80111

Gimnazja specjalne

12 900,00

12 900,00

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

12 900,00

12 900,00

80130

Szkoty zawodowe

7 345,85

7 345,85

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

7 345,85

7 345,85

80134

Szkoty zawodowe specjalne

4 200,00

4 200,00

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

4 200,00

4 200,00

80195

Pozostata dziatalnosé

475,39

475,39

wydatki na programy finansowane z
udziatlem $rodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi srodkéw z
pomocy udzielonej przez panstwa
cztonkowskie Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych
srodkéw pochodzacych ze zrodet
zagranicznych niepodlegajacych
zwrotowi w cze$ci zwigzanej z
realizacjg zadan Powiatu

475,39

475,39

852

Pomoc spoleczna

313 776,20

313 776,20

73 100,15

73 100,15

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

277 776,20

277 776,20

73 100,15

73 100,15

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

2 492,62

2 492,62




Zmiany w planie wydatkow Powiatu Gryfinskiego na 2011 rok

Zwie¢kszenia Zmniejszenia
Dzial| Rozdzial \%% slnieni w tym w tym
aat| Rozczia yszezegolniente Ogélem o Wydatki Ogélem o Wydatki
Wydatki biezace . Wydatki biezace .
majatkowe majatkowe

1 2 4 5 6 7 8 9 10
dotacje na zadania biezace 32 810,48 32 810,48
$wiadczenia na rzecz osob
fizycznych 242 473,10 242 473,10 73 100,15 73 100,15

85202 Domy pomocy spotecznej 36 000,00 36 000,00

dotacje na zadania biezace 36 000,00 36 000,00

85403

Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

3 000,00

3 000,00

85333 Powiatowe urzedy pracy 396 800,00 364 800,00 32 000,00 249 519,00 249 519,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 364 800,00 364 800,00 249 519,00 249 519,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 000,00 32 000,00

85395 Pozostata dziatalnosé 2 000,00 2 000,00
dotacje na zadania biezace 2 000,00 2 000,00

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

3 000,00

3000,00

85495

Pozostata dziatanosé

34 300,00

34 300,00

wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

34 300,00

34 300,00

OGOLEM

867 511,72

835 511,72

32 000,00

365 394,54

365 394,54




